
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) č. 0519300042 na VZ
mobiliáře v Brně-Židenicích“„Doplnění městského

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále též ,,OZ“), konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

Číslo smlouvy objednatele: 0519300042/1

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno ^ ^
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

44992785
CZ44992785
KB Brno-město a.s,
2220621/0100

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupci objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
tel.:+420 548 426 128

v

Mgr. Michal Ibrmajer, vedoucí OMDZ
tel: 548 426 116 email: ibmraier@.zidenice,brno,cz

Ing. Petra Zedníková, referent OMDŽ
tel: 548 426 126 email: zednikova@.zidenice.brno.cz

a) ve věcech smluvních:

b) zástupce ve věcech technických:

a další objednatelem pověřené osoby.

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
Pavel Lysek, jednatel společnosti
26255618
CZ262556Í8
v Brně, oddíl C, vložka 40526

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:
IC:
DIČ:
zapsán v OR u KS

Bankovní spojení:
Datová schránka:
Zástupce pověřený jednáním:
a) ve věcech smluvních:

kontakt (telefon a email)
b) zástupce ve věcech technických:

kontakt (telefon a email)

Pavel Lysek, jednatel společnosti

Ing, Pavel Uher, výrobně technický manažer

1



II. Předmět dodatku ke smlouvě

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Doplnění městského mobiliáře
v Brně-Židenicích“ ze dne 13.11.2019, č. smlouvy objednatele: 0519300042 (dále jen „smlouva"),
a to z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací, které nebyly zahrnuty v předmětu Smlouvy
o dílo a jejichž potřeba vznikla při realizaci díla z důvodu podmínky dodržení ochranného pásma
projíždějících dopravních prostředků MHD. Smluvní strany proto postupují v souladu
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, formou změny závazku ze smlouvy o dílo a uzavírají na realizaci těchto dodatečných prací
dodatek ke stávající smlouvě o dílo, a to v následujícím rozsahu:

Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v cenové nabídce
zhotovitele. V souvislosti s tím se doplňuje čl. II., odst. 2 ve Smlouvě o dílo o nový bod, který zní
takto:

• s cenovými nabídkami zhotovitele, které tvořipřílohu č. 1. Dodatku č. 1 k této Smlouvě
o dílo.

2. Tímto dodatkem se ruší čl. IV. odst. 1 ve Smlouvě o dílo a nahrazuje se tímto novým zněním:
1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena dle SoD bez DPH:
Navýšení dle Dodatku č. I bez DPH činí:
Celková cena díla bez DPH činí:
DPH 21%________________________
Celková cena díla vč. DPH činí:

679.885,00 Kč
22.422,28 Kč

702.307,28 Kč
147.484,52 Kč
849.791,80 Kč

Soupis jednotlivých započtení vícepracíje obsahem přílohy tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž objednatel

obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. . ,
3. Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.
4; Součástí tohoto dodatku č. 1 je položkový rozpočet díla.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

f. Z. 101Ď-6. 03. 2020 V Brně, dneV Brně, dne

ZaZa objednatele:

Pavel Lysek
jednatel společnosti

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Brno-Židenice

2



Položkový rozpočet stavby

Mobiliář ŽideniceStavba: 04

Objekt:^ vícepráce -01

vícepráceRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

14 426,40HSV

PSV 0,00

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 2 150,00

Celkem 16 576,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

22 422,28 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 4 708,68 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 27 130,96 czk

v Z o2 0dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemni práce1 HSV 5 505,19 25

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 5 008,08 22

Komunikace5 HSV 5 831,76 26

Staveništní přesun hmot99 HSV 366,40 2

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 630,85 3

Ostatní nákladyON ON 5 080,00 23

Cena celkem 22 422,28 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

Mobiliár ŽideniceS: 04

vícepráceO: 01

vícepráceR: 01

P.č.|Člslo položky |Název položky MJ Množství’ Cena / MJ Celkem
5 505,19Zemní práceDíl: 1

2,64000 150,00. 396,00 jOdstraněni asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm m21 1131083Q7R00

2,640001,1 *0,6*4

696,00}21113109315RO0 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 | 2,64000 1 837,44

2,640001,1 *0,6*4

1,795201 1 273,00 2 285,293j139601102RQ0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 m3
1,795201,1*0,6*0,68*4

Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 10000 m m3 1,79520 267,00 479,321627011O5RO04

1,79520 282,50 507,14Poplatek za skládku horniny 1 - 4 m35 199Q00002ROQ

5 008,08Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
m3 j 1,84800 2 710,00 5 008,086 275313611ROO Beton základových patek prostý C 16/20

1,848001,1*0,6*0,7*4

5 831,76Díl: 5 Komunikace
2 278,3271567211113ROO jPodklad z prostého betonu tr. I tloušťky 13 cnn m2 2,64000 863,00

1 346,00 3 553,448'577113116RT2 jBeton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm
; plochy 201-1000 m2

m2 2,64000

2,640001,1*0,6*4

Staveništní přesun hmot 366,40Díl: 99
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t l 6,01638 60,90 366,409 998225111 ROO

Přesuny suti a vybouraných hmot 630,85Díl: D96
11,00} 164,191Oi979082219RO0 [Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 14,92656

14,926561,35696*11
11 979082213R00 jVodorovná doprava suti po suchu do 1 km 1,35696 43,90 59,57t

979990001 ROO i Poplatek za skládku stavební suti 1,35696 300,00 407,09t12

5 080,00Díl: ON Ostatní náklady
kpl 1,00000 2 580,00 2 580,0013 R01 zkráceni střechy přístřešku

kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00141R02 i výjezd montážní čety

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


